PREFEITURA MUNICIPAL DEV~Hm
"CAPITAL DOCIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 788/23 - CV

Votorantim, 06 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 332/23, datado de 25 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 252/23, de autoria dos nobres

vereadores Adeilton Tiago dos Santos e Thiago da Silva Schiming, apresentado durante

a 37a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 25 de

outubro de 2023, temos a informar que a solicitação para implantação de estacionamento

do tipo 45 graus, em uma área em frente aos imóveis de números 318 e 184, na rua Levante

Santucci, bairro Santo Antonio, foi encaminhada à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal